@ Distribuidora de Auto Pecas

INFORMATIVO DE ALTERAGOES NO CATALOGO

DATA REVISAO:

20/10/2025

Solicitamos a todos que fagcam as alteragdes abaixo em seu CATALOGO DE PRODUTOS 2025.
Favor, ao encontrar informagées incorretas no catalogo, que repassem ao dpto. de Marketing para podermos informar toda a equipe de
vendas e providenciar que tal falha ndo se repita no proximo catalogo.

LINHA
FIRE ..
FIRE ..
FIRE ..
FIRE ..
SUSP. .

.1 066 .|
.1 067 .|

PAGINA CODIGO DO PRODUTO

030 .| FIRE954135

031 .| FIRE954209

031 .| FIRE954223

031 .| FIRE954223

031 .| SUSP230K

061 .| IM11132

067 .| EDN4B0905849
066 .| FAC1135
FAC1150
FAC1135
FAC1118
FAC1118
FAC1141

067 .| KOS48229816
067 .| IM41602

146 .| ILGTSM112R
146 .| ILGTSM112R
105 .| EDN2552714
105 .| EDN2552715
106 .| EDN9618204039
106 .| EDN9618204139
106 .| EDN9618205039
106 .| EDN9618205139
109 .| NINO040oV

109 .| NINO041V

131 .| TSA071001

131 .| TSA071002

131 .| TSA071003

131 .| TSA071004

131 .| TSA071005

131 .| TSA071006

131 .| TSA071007

159 .| EDN1040LCV
159 .| EDN1040LSV
181 .| BRA899680301
181 .| BRA899680302
181 .| BRA899680304
181 .| BRA899680305
249 .| EDN35422003

249 | TUR304767

067 .|
067 .|
067 .|

249 | TUR304768

249 | TUR304769
249 | TUR304770

249 | TUR304772
271 .| TRITV4082

ERRO

. foto errada

. base de aluminio

. s/ base

. foto errada

. foto errada

. cabo longo

. Mercedes 84 A 11

. foto errada

. foto errada

. foto errada

. foto errada

. foto errada

. foto errada

. foto errada

. Mercedes 84 A 11

. foto errada

. ¢/ parafuso

. troca de cédigo

. troca de cédigo

. foto errada

. foto errada

. foto errada

. foto errada

LE.
LD
. codigo errado

. codigo errado

. codigo errado

. codigo errado

. codigo errado

. codigo errado

. codigo errado

V24V
V24V
. ¢/ conector

. ¢/ conector

. ¢/ conector

. ¢/ conector

CORREGAO

c/ base

foto alterada (c/ base)

foto alterada (s/ base)

cabo curto

Audi A3/ VW leve e pesado

foto alterada

foto alterada (alterada pelo fornecedor)
foto alterada

foto alterada

foto alterada

foto alterada

foto alterada

AUDI A3/ VW LEVE E PESADO

foto alterada

s/ parafuso

codigo novo: EDN2552714L

cédigo novo: EDN2552715L

foto alterada

foto alterada

foto alterada

foto alterada

LD
L E.
caédigo correto: TSA71001

cédigo correto: TSA71002

caédigo correto: TSA71003

cadigo correto: TSA71004

cédigo correto: TSA71005

cédigo correto: TSA71006

cédigo correto: TSA71007

bivolt

saida c/ fios e terminais

saida c/ fios e terminais

saida c/ fios e terminais

saida c/ fios e terminais

bivolt (alterado pelo fornecedor)

excluido (desconstinuado pela industria)
excluido (desconstinuado pela industria)
excluido (desconstinuado pela industria)
excluido (desconstinuado pela industria)

excluido (desconstinuado pela industria)

foto alterada

DATA ALTERAGAO
.. 31/07/2025
.. 16/07/2025
.. 24/06/2025
.. 24/06/2025
.. 24/06/2025
.. 09/09/2025
.. 22/07/12025
.. 22/07/2025
.. 09/09/2025
.. 22/07/2025
.. 22/07/2025
.. 22/07/2025
.. 22/07/2025
.. 22/07/2025
.. 22/07/2025
.. 24/06/2025
.. 24/06/2025
.. 11/07/2025
.. 11/07/2025
.. 30/06/2025
.. 30/06/2025
.. 30/06/2025
.. 30/06/2025
.. 30/06/2025
.. 30/06/2025
.. 09/09/2025
.. 09/09/2025
.. 09/09/2025
.. 09/09/2025
.. 09/09/2025
.. 09/09/2025
.. 09/09/2025
.. 30/06/2025
.. 30/06/2025
.. 09/09/2025
.. 09/09/2025
.. 09/09/2025
.. 09/09/2025
.. 19/09/2025

21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025

21/10/2025
.. 31/07/2025
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